COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE LICITAÇÃO N.º 004/2018

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Agente de Licitação,

designado pela Portaria nº 09/2018, torna público e para conhecimento dos licitantes que

na sessão pública realizada em 10/08/2018, após o exame das propostas apresentadas

no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte

resultado classificatório:

Para o item de Nº 1 (100 UNIDADES PLACA DE CONCRETO ARMADO PARA

ENGASTAMENTO DE POSTE NO SUB-SOLO 200x1000x100mm2):

POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELLI com o valor unitário de R$

33,20, perfazendo o valor total de R$ 3.320,00

Para o item de Nº 2 (300 UNIDADES CRUZETA DE CONCRETO ARMADO

2.000MMX90MMX90MM TIPO RETANGULAR):

POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELLI com o valor unitário de R$

43,50, perfazendo o valor total de R$ 13.050,00

Para o item de Nº 3 (25 UNIDADES POSTE DE CONCRETO ARMADO SECAO DUPLO T

TIPO D/200 9,00M):

POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELLI com o valor unitário de R$

360,00, perfazendo o valor total de R$ 9.000,00

Para o item de Nº 4 (100 UNIDADES POSTE DE CONCRETO DUPLO "T" - TIPO B/300

11,00M):

POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELLI com o valor unitário de R$

610,00, perfazendo o valor total de R$ 61.000,00

Para o item de Nº 5 (50 UNIDADES POSTE DE CONCRETO DUPLO "T" - TIPO B/300

12,00M):

POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELLI com o valor unitário de R$

660,00, perfazendo o valor total de R$ 33.000,00

Para o item de Nº 6 (10 UNIDADES POSTE DE CONCRETO ARMADO SECAO DUPLO T

TIPO B/600 9,00M):

POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELLI com o valor unitário de R$

579,00, perfazendo o valor total de R$ 5.790,00

Para o item de Nº 7 (80 UNIDADES POSTE D/200 11,00M DE CONCRETO ARMADO

SECAO DUPLO T):

POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELLI com o valor unitário de R$

469,00, perfazendo o valor total de R$ 37.520,00

Para o item de Nº 8 (30 UNIDADES POSTE DE CONCRETO ARMADO SECAO DUPLO T -

TIPO B/600 12,00M):

POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELLI com o valor unitário de R$

799,00, perfazendo o valor total de R$ 23.970,00

Para o item de Nº 9 (30 UNIDADES POSTE B/600 11,00M DE CONCRETO ARMADO

SECAO DUPLO T):

POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELLI com o valor unitário de R$

745,00, perfazendo o valor total de R$ 22.350,00

Para o item de Nº 10 (05 UNIDADES POSTE DE CONCRETO DUPLO "T" - TIPO B-

1,5/1.000 11,00M):

POSTEPAR PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELLI com o valor unitário de R$

980,00, perfazendo o valor total de R$ 4.900,00

Campo Largo, 10 de agosto de 2018.

ANTONIO GROCHOSKI

AGENTE DE LICITAÇÃO